
（単位：円）

Ⅰ　資産の部
  １．流動資産
      　  現 金 預 金

  ２．固定資産
  　 (1)基本財産
   　     投資有価証券　　

   　   基本財産合計

  　 (2)特定資産
      　  退職給付引当資産

   　   特定資産合計

 　  (3)その他固定資産
    　    什 器 備 品
    　    電 話 加 入 権
     　   ソフトウェア
    　    敷      金
    　    投資有価証券

   　   その他固定資産合計
    　  固定資産合計
   　   資　産　合　計

Ⅱ　負債の部
  １．流動負債
        預  り  金

      流動負債合計

  ２．固定負債
        退職給付引当金

      固定負債合計
      負　債　合　計

Ⅲ　正味財産の部
  １．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計
  ２．一般正味財産
    　  （うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )
   　   正味財産合計
  　    負債及び正味財産合計

△ 51,550,019

1 1 0

83,160
8,239,560

3,000,000

30,295,000

282,517 268,997

64,035,000 74,779,000

13,520

268,997 13,520

27,563,997 3,013,520
27,295,000 3,000,000

30,295,000 27,295,000

2,240,449,606 2,291,999,625 △ 51,550,019

2,112,439,000 2,164,461,000 △ 52,022,000
2,209,872,089 2,264,435,628 △ 54,563,539

2,209,872,089 2,264,435,628 △ 54,563,539
0

30,577,517

0 0

282,517

△ 59,816,796

426,924

72,533,809 83,328,605 △ 10,794,796
2,215,267,809

△ 10,744,000
△ 394,5607,845,000

△ 52,022,000

30,295,000 27,295,000

343,764

3,000,000

2,112,439,000

30,295,000

    　  流動資産合計 25,181,797 16,915,020 8,266,777

2,164,461,000 △ 52,022,000

27,295,000 3,000,000

2,112,439,000 2,164,461,000

16,915,020 8,266,77725,181,797

貸借対照表

平成28年3月31日現在

科        目 当年度 増  減前年度

226,884 226,884

2,240,449,606 2,291,999,625

0

2,275,084,605

1


