

# 貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現 金 預 金	25,181,797	16,915,020	8,266,777
流動資産合計	25,181,797	16,915,020	8,266,777
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
投資有価証券	2,112,439,000	2,164,461,000	△ 52,022,000
基本財産合計	2,112,439,000	2,164,461,000	△ 52,022,000
(2) 特定資産			
退職給付引当資産	30,295,000	27,295,000	3,000,000
特定資産合計	30,295,000	27,295,000	3,000,000
(3) その他固定資産			
什 器 備 品	1	1	0
電 話 加 入 権	226,884	226,884	0
ソ フ ト ウ ェ ア	426,924	83,160	343,764
敷 金	7,845,000	8,239,560	△ 394,560
投資有価証券	64,035,000	74,779,000	△ 10,744,000
その他固定資産合計	72,533,809	83,328,605	△ 10,794,796
固定資産合計	2,215,267,809	2,275,084,605	△ 59,816,796
資 産 合 計	2,240,449,606	2,291,999,625	△ 51,550,019
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
預 り 金	282,517	268,997	13,520
流動負債合計	282,517	268,997	13,520
2. 固定負債			
退職給付引当金	30,295,000	27,295,000	3,000,000
固定負債合計	30,295,000	27,295,000	3,000,000
負 債 合 計	30,577,517	27,563,997	3,013,520
<b>III 正味財産の部</b>			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	2,209,872,089	2,264,435,628	△ 54,563,539
正味財産合計	( 2,112,439,000 )	( 2,164,461,000 )	( △ 52,022,000 )
負債及び正味財産合計	2,209,872,089	2,264,435,628	△ 54,563,539
	2,240,449,606	2,291,999,625	△ 51,550,019